notasti et contra telam temptationis
diaboli clibeo tue sanctissime p
munisti et vitam eternam nobis in re
gno tuo permisisti. sed idcirco propter
ista et alia multa: que oculus non vi
dit: nec auris audiuit: nec in cor
hominis ascendit: que tu gloriosissime
domine preparasti diligentibus te.
Tibi gratias agimus qui et glori
osus benedictus per infinita se
cula seculorum. Amen.

*Oratio ante sacramentum communionem
dicenda qui statim vis comenare.*

Domine deus meus non sum dignus
ut ires sub tectum meum sed
confusus ob tua pietate et clemenciam
accedo ad sacramentum corporis et
sanguinis unigeniti filij tui domini ihesu

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GRECOS.USAL.ES

iesu xpi. Accedo inq̄s sicut infir-
mus ad medicū vite: imūd^o ad fō-
tē misericordie: cec^o ad lumē cla-
ritatis eterne: egen^o ad dñm celi
nud^o ad regē glē: om̄s ad pasto-
rē: figmentū ad suū creatorē: de-
solatus ad piū consolatorē: reus
ad dei ⁊ hominū mediatorē: mi-
ser ad misericordiez: criminofus
ad indulgētie largitorē: mortu^o
ad viuificatorē: impius ad iusti-
ficatorē: indurat^o ad gratie fuso-
rē. Rogās imēse maiestatis tue
abūdantiā quatenus meā digne-
ris sanare infirmitatē: lauare se-
ditatē: illuminare cecitatē: dita-
re paupertatē: vestire nuditatē:
reducere erroneū: cōsolari deso-

latū: recōsiliare reū. Dare miseri-
cordiā misero: indulgētiā crimi-
noso: vitā mortuo: iustificatiōnē
impio: vnctionē gratie indurato
vt te panē angelozū regē regum
dominū dominantū tractare ⁊
suscipere merear ea corporis ca-
stitate ⁊ animi puritate: ea cor-
dis cōtritiōe ⁊ lachrimarū fōte:
ea leticia spiritali ⁊ celesti gau-
dio: eo timore ⁊ tremore: ea reue-
rētiā ⁊ honore: ea fide ⁊ hūilita-
te: eo pposito ⁊ amore: ea deuo-
tiōe ⁊ gr̄arū actiōe quib^o oportet
⁊ decet ⁊ aie mee expedit: ita vt
placide ⁊ benigne sacrificiū sus-
cipias de manibus meis ad salu-
tē meā ⁊ omniū fidelium tam vi

uoz q̄ mortuorum. Amen.

Impressum Neapoli Per Cris-
tannū preller Bauarum. Anno
dñi Millesimoquadringētesimo
nonogesimo sexto. Elicesima sex-
ta mensis Martij.

Dehmannopolama

Dehmannopolama

Liama

E
U
11

L
11

11

11

UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

CREDO USAL ES

1552

BIBLIOTHECA
MUSEI HISTORICI
CIVITATIS
MANTUAE

GRADUS 1552